[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	октября
	20
	11 г.

	№
	118-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Карымкары

от 30.12.2009 № 146-п
     На основании экспертного заключения управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 03.08.2011 года № О-1283 и с целью приведения в соответствие с действующим законодательством и устранения нарушения правил юридической техники:

1. Внести в  постановление администрации сельского поселения Карымкары от 30.12.2009 № 146-п «Об утверждении Положения о Карымкарском звене Октябрьской районной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС» следующие изменения и дополнения:

1.1. Преамбулу постановления  изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 23 части 1  статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  подпунктом 24 пункта 1 статьи 4 Устава,   частью 1 статьи 4 Федерального закона от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 3 Положения о единой  государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утверждённого   постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794,  пунктом 2 Положения о территориальной подсистеме Ханты-Мансийского автономного  округа - Югры единой  государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утверждённого  постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 17.04. 2006   № 78-п:»
1.2. В пункте 16 слова «осуществляет отдел ГОЧС и мобилизационной подготовки администрации сельского поселения Карымкары» заменить на слова «осуществляет Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий».
2. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Карымкары                                                                   М.А. Климов